DATOS TÉCNICOS
Modelo:   Foco exterior Led IP65 – 30 W
Marca: DH
Código: 81.763/30/DIA
Descripción
Foco exterior Led  30 W
Especificaciones técnicas
Volaje: 220 – 240 VAC / 50 Hz
Potencia:              30 W           -         2550  lumens
Factor de potencia: >0.9
CRI: >70
Protección:               IP65
Temperatura de trabajo: -20ºC - +40ºC
Color de luz: DIA - 6500K
Led: 36 leds tipo Chinese Sanan 2835
Ángulo de apertura:   120º
Vida útil: 20.000 horas
Material: Aluminio + Vidrio templado
Cable: H05RN-F 3Gx1.0mm
Medidas: A: 110, B: 158, C: 22 mm
C/ Fortuna, 29, local nº4 – Tel.: 93 297 90 70 – Fax: 93 432 44 24 – Tel Atención Cliente: 902 15 36 47
08902 HOSPITALET DE LLOBREGAT (Barcelona – Spain) – e-mail: info@electrodh.com
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN